Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 июля 2024 года
	№
	103

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации
Большедворского сельского поселения от 12.11.2014 №139
«О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 мая 2024 года № 581 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 июля 2020 №1119»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок создания, использования, хранения и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Большедворского сельского поселения, дополнив раздел 3 пунктом 3.3 следующего содержания:
«3.3. Резервы материальных ресурсов администрации Большедворского сельского поселения могут использоваться при введении режима повышенной готовности».
2. Постановление разместить на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                               М.А. Гришаева
Разослано: в дело